
Удовольствие  
для всей семьи!



ПРЕИМУЩЕСТВА

Антибактериальный компонент 
в составе высококачественной 
эмали

Пластина, снижающая уровень 
шума при наборе воды

Гарантированный срок 
эксплуатации 10 лет 

Ванны Donna Vanna — находка для семейного 
использования: антибактериальный компонент 
препятствует размножению бактерий, 
специальная пластина шумопоглощения 
снижает уровень шума при наборе воды, 
гладкая стекловидная эмаль позволяет держать 
ванну в идеальной чистоте,  система опорной 
подставки гарантирует ее устойчивость.

85%
снижен риск появления 
бактерий благодаря 
антибактериальному 
покрытию

богатая палитра 
цветов вдохновляет 
на создание оригинальных 
дизайнерских решений

7

домашнего spa
АТМОСФЕРА

с даты изготовления

ПАРАМЕТРЫ Donna Vanna

Рант нет

Вес ванн с опорной 
подставкой до, кг (брутто) 21,0  22,0 24,5 29,0 31,0 32,0

Объем, л 90 110 135 160 170 180

Толщина до 2 мм для всего модельного ряда 

Белая орхидея DV-13001 DV-23901 DV-43901 DV-53901 DV-63901 DV-73901 DV-73701

Артикул  опорной 
подставки  

OP-14300 OP-21200 OP-01200 OP-01200 OP-61200 OP-01200 OP-71205

200

33,0

Высота с опорной 510-+5 550 5 530 5подставкой, мм
-+ -+ 550 5-+ 550-+5 550-+5 550-+5

120х70х40 140х70х40 150х70х40 160х70х40 170х70х40 170х75х40105х65х36,5Размеры ванны, см

ПАЛИТРА ЦВЕТНЫХ ВАНН 150/170 см

Летний небесный

Голубая лагуна

Адриатика

Морская волна

Зеленая мята

Карибский жемчуг

Розовый коралл

Кофе

DV-53920
DV-73920

DV-53921
DV-73921

DV-53922
DV-73922

DV-53931
DV-73931

DV-53932
DV-73932

DV-53940
DV-73940

DV-53942
DV-73942

DV-53950
DV-73950



Комплект фирменной опорной подставки, разработанный специально для ванн производства 
ОАО «ВИЗ», включающий мебельный болт с пластиковой заглушкой, обеспечивает непревзойден-
ную устойчивость всей конструкции. Купайтесь на здоровье!

НА ЧЕМ 
СТОИМ

позволяет легко выставить 
ванну по уровню, относительно 
горизонтальной плоскости

МЕБЕЛЬНЫЙ 
БОЛТ

ПРЕИМУЩЕСТВА

Регулировка по высоте

Установка без инструментов

Мебельный болт 
с пластиковой заглушкой

Изготовлена из стали 
толщиной 1,5 мм

 Надежное крепление 
(большая площадь 

2приварки скобы – 32 см, 
крепление на болты)

Проходит все испытания 
по ГОСТ 23695-94
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